ב"כ המאשימה - עו"ד ברנע
הנאשם - אין הופעה

הכרעת דין
מצאתי לזכות את הנאשם בעבירה המיוחסת לו ב כתב האישום ולהרשיע אותו בעבירה בניגוד לתקנה 28 (א) לתקנות

התעבורה.
לנאשם ניתנה הודעת תשלום קנס לפיה, בעת שהרכב היה בתנועה, השתמש בטלפון הנייד שלא באמצעות דיבורית.

בניגוד לתקנה 28 (ב) לתקנת תעבורה תשכ"א- 1961.
הנאשם ביקש להישפט וכפר בעובדה שהחזיק את הטלפון במהלך הנסיעה.

מטעם התביעה העידה רס"מ זינה טשומה (להלן: "עדת התביעה") אשר ערכה את טופס הודעת תשלום הקנס - ת/1
ומזכר ת/2.

העדה ציינה בת/1 כי בעודה עומדת בעיר ראשון לציון, ברחוב אנילביץ כשפניה לכוון דרום, הבחינה ברכב הנאשם
נוסע על רחוב משורר השואה, ממערב למזרח ופונה ימינה לרחוב אנילביץ כאשר הנהג אוחז בטלפון נייד, בצבע לבן,